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Ammatillisen tukileiritoiminnan järjestäminen yhteistyössä Pirkanmaan hyvinvointialueen 
kanssa
TRE:3072/12.05.00/2024

Lisätietoja päätöksestä
Nuorisopalvelujohtaja Tiina-Liisa Vehkalahti, puh. 040 806 3239, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään Tampereen kaupungin, Liikunnan ja nuorison 
palveluryhmän, ja Pirkanmaan hyvinvointialueen välinen yhteistyö 
ammatillisen tukileiritoiminnan järjestämisestä 1.1.–31.12.2024.

Tämä päätös sitoo Tampereen kaupunkia vasta päätöksen tultua 
lainvoimaiseksi ja kun erikseen laadittava yhteistyösopimus on 
allekirjoitettu. 

Perustelut
Tampereen kaupunki, Liikunnan ja nuorison palveluryhmä, on 
neuvotellut Pirkanmaan hyvinvointialueen kanssa ammatillisen 
tukileiritoiminnan jatkamisesta asiakkaiden palvelun jatkuvuuden 
turvaamiseksi. 

Tampereen kaupunki on tuottanut nuorisopalvelujen ja lastensuojelun 
sijaishuollon asiakasohjaus Luotsin kanssa sisäisenä yhteistyönä 
ammatillista tukileiritoimintaa, joka on toiminut vaihtoehtona 
tukiperhetoiminnalle. Pirkanmaan hyvinvointialue jatkoi tätä toimintaa 
Tampereen kaupungin kanssa julkisten toimijoiden välisenä 
horisontaalisena yhteistyönä asiakkaiden palvelun jatkuvuuden 
turvaamiseksi ajalla 1.1.2023–31.12.2023. Toiminnalla on yli 15 vuotta 
jatkunut perinne.

Pirkanmaan hyvinvointialue jatkaa Tampereen kaupungin kanssa 
ammatillisen tukileiritoiminnan toimintaa julkisten toimijoiden välisenä 
horisontaalisena yhteistyönä asiakkaiden palvelun jatkuvuuden 
turvaamiseksi ajalla 1.1.2024–31.12.2024. Yhteistoiminnan tarkoituksena 
ei ole tuottaa voittoa. Yhteistoiminnalla ei ole kaupallista luonnetta, vaan 
yhteistoiminnan toteuttamista ohjaavat ainoastaan yleiseen etuun 
liittyvät näkökohdat, eivätkä sopijapuolet harjoita toimintaansa 
markkinoilla. Sopimus ei ole luonteeltaan hankintaa koskeva sopimus, 
eikä sopimus myöskään vääristä kilpailua edellä todetuista syistä. 
Tampereen kaupungilla on oikeus saada Pirkanmaan hyvinvointialueelta 
korvaus niistä kustannuksista, jotka Tampereen kaupungille on 
aiheutunut tässä sopimuksessa sovittujen tehtävien hoitamisesta. 
Pirkanmaan hyvinvointialue maksaa Tampereen kaupungille 3 000 euroa 
/ toteutunut leiri. Hinta perustuu omakustannushinnoitteluun. 
Ammatillisen tukileiritoiminnan vuosittainen kokonaiskustannus on 30 
000 euroa.

Pirkanmaan hyvinvointialue vastaa palvelun järjestämisestä osana 
hyvinvointialueen hyvinvointitehtävää. Tampereen kaupunki vastaa 
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palvelun toteuttamisesta palvelun kuvauksen mukaisesti osana kunnan 
hyvinvointitehtävää. Muut ehdot määritellään erikseen 
allekirjoitettavassa sopimuksessa.

Nuorisopalvelujohtajan päätösvalta asiassa perustuu sivistyspalveluiden 
palvelualueen johtajan päätökseen 29.4.2024 § 42, Sivistyspalvelujen 
palvelualueen toimintasääntö 1.5.2024 alkaen.

Tiedoksi
Pirkanmaan hyvinvointialue, Jukka Etu-Seppälä, Tiina-Liisa Vehkalahti, 
Lauri Savisaari, Pirjo-Liisa Länkinen, Riikka Kolkkala, Noora Savunen, 
liikuntapalvelut talous

Allekirjoitus

Nuorisopalvelujohtaja Tiina-Liisa Vehkalahti

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 11.6.2024: www.tampere.fi
Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty päätöksessä näkyvän jakelun 
mukaisesti sähköpostilla 7.6.2024.

Muutoksenhakuviranomainen

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
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Oikaisuvaatimus
§ 21

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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